
 

 

 

OKRESNÍ  FOTBALOVÝ   SVAZ   NOVÝ   JIČÍN 

   Msgr. Šrámka 21,  741 01 Nový Jičín   tel.:   553 822 344 

   e-mail : fotbal.ofsnj@seznam.cz    IČ :   22880348 

 

Sportovně technická komise OFS NJ 

 
Zápis č. 2 ze dne 15.8.2019 – SR 2019/2020 

 

Přítomni   : Ing. V. Jalůvka,  M. Surovec, M. Szabo 

Omluveni : P. Klimpár  

Hosté        : Mgr. Dresler – sekretář 

 

1. STK OFS NJ bere na vědomí :  
-   zápisy a rozhodnutí DK OFS Nový Jičín ke dni 15.8.2019 

-   zápisy KR OFS Nový Jičín ke dni 15.8.2019 

 

2. Změny termínů a místa utkání :   
-   Žádosti o změny termínů či míst utkání vložené do IS systému do doby konání zasedání STK OFS Nový 

Jičín (15.8.2019) byly v případě souhlasu obou klubů schváleny a provedeny změny v IS systému. 

-    úprava rozlosování IV. Třídy mužů na základě odstoupení družstva Heřmanic.  

-  FC Vlčovice-Mniší domácí utkání žáků v OP žáků odehraje na hřišti TJ Spartak Lubina, v IS FAČR 

upraveno.  

       

3. STK OFS NJ schvaluje:   
-    STK schvaluje výsledky 1. kola Okresního poháru až na výsledek utkání Stachovice-Starý Jičín viz. Bod 

4.. 

-  STK schvaluje všechny výsledky mistrovských utkání dosažené na hřištích v soutěžích OFS NJ 

v termínech  11.4. – 24.4.2019. 

 

4. Závady a nedostatky: 
-   Utkání 1. kola OP Stachovice - Starý Jičín nebylo odehráno, viník družstvo Starého Jičína. STK navrhuje 

kontumaci utkání  ve prospěch družstva Stachovic, které postupuje do dalšího kola. Družstvo Starého 

Jičína předává do DK k udělení trestu. Družstvo Starého Jičína je povinno uhradit prokazatelné náklady 

na přípravu utkání družstvu Stachovic. 

-    IV. Třída v ZU Nová Horka – Žilina B chybí jméno rozhodčího laika. Upozorňujeme Novou Horku, že 

při dalším nedostatku bude postupováno dle RS čl. 43.1, bod 13.  

 

5. STK OFS NJ projednala a rozhodla:   

  - Odstoupení družstva mužů TJ Rozkvět Heřmanice ze VI. Třídy po losovacím aktivu. STK uděluje 

družstvu Heřmanic pořádkovou pokutu dle čl. 43.1 bod 8. ve výši 5000,- Kč. 

 -   zasedání STK v prostorách OFS NJ bude probíhat vždy v 15:00 hodin v termínech 29.8., 12.9., 26.9., 

10.10., 24.10. a 7.11.2019. 

 

Příští zasedání STK OFS NJ bude ve čtvrtek 29. srpna 2019 od 15.00 hod. na OFS v Novém Jičíně. 

  

V Novém Jičíně dne 15.8.2019 

 

Zapsal: Jalůvka Vojtěch    

                                 Jalůvka Vojtěch, v. r. 

         předseda STK OFS NJ 

mailto:fotbal.ofsnj@seznam.cz

